

Samandıra'daki 1.Ordu Golf Kulübü sayesinde şampiyon sporcular yetişecek

Golfe askeri destek

"Sağlam kafa sağlam vücutta bulunur" demiş, Başkomutan Mustafa Kemal Atatürk. Türk Silahlı Kuvvetleri de onun izinden yürümüş yıllarca. Futboldan, basketbola, yelkenden, küreğe onlarca branşta şampiyon sporcular yetiştirmiş Türk Ordusu.

İşte şu sıralarda da TSK, golf sporuna destek sağlıyor. Geçtiğimiz ay, 1. Ordu Komutanlığı Golf Sahası, Birinci Ordu Komutanı Orgeneral Hürşit Tolon ve golf dünyasının önde gelenlerinin katılımı ile açılırken, Türkiye bu sporda önemli bir adım daha atmış oldu.

Samandıra'daki 2. Zırhlı Tugay Komutanlığı arazisinin içinde yer alan 9 çukurlu golf sahası eminiz ki önümüzdeki yıllarda şampiyon sporcuların yetiştiği adres olacak. Üstelik, açılış töreninde Org. Tolon golfseverlere bir başka müjde verdi. O da Birinci Ordu Golf Kulübü'nün kuruluşuydu.

Tolon Paşa biliyordu ki golf, insanın sadece bedenini değil, aynı amana zihnini de formda tutan bir spor. Sporcu kişiliğiyle bilinen Org. Tolon, sohbet sırasında neden golf sahası yapmaya karar verdiğini şöyle özetledi:

"Yurt dışına yaptığım değişik iş gezilerinde Pakistan'dan Kore'ye Amerika'dan İngiltere'ye her ülkede aynı düzeydeki arkadaşlarımın toplantılardan sonra hemen hemen pek çoğunun bu yemyeşil doğada insana huzur ve rahatlık veren golf sporu yaptıklarını gördüm. Bu hem ruhen dinlendirici hem de insanı zinde tutan spora karşı gittikçe ilgim artmaya başladı. Bu sıralarda Türkiye Golf Federasyonu başkanı Sn. Ahmet Ağaoğlu'nun da golf sahası yapma görüşlerimize pozitif açıdan bakması ve bize her bakımdan yardımcı olması, yer seçimi ve saha yapımı için federasyon uzmanı Nihat Doğu'yu bizimle çalışma adına görevlendirmesi motivasyonumuzu arttırdı. Seçilen 3 yerden en uygun olan şimdiki yere saha yapımı için 20 Mart 2005'de karar aldık. Gece gündüz çalışarak yaklaşık 160 dönümlük alana, üzerinde 3 su engeli, 20'ye yakın kum engeli bulunan ve tamamen doğaya uyarak, ağaç kesilmeden yapılan golf sahasının uzun süre silahlı kuvvetlerimize hizmet vereceğini düşünüyorum. Bundan sonra yapılacak kısımda, saha çimlenecek ve yaklaşık Kasım 2005'te arkadaşlarımız keyifle golf oynayacak bir alana kavuşacak."

Golfe askeri destek

